DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001857 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de junho de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2025SMA
PREGÃO ELETRONICO N° PE005/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: LE MECÂNICA AUTOMOTIVA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº.

26.846.541/0001-29. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR

SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E APRESENTAÇÃO DE GRUPOS

MUSICAIS NOS FESTEJOS JUNINOS E EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES –BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO -

TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE005/2025SMA. VALOR

TOTAL DO CONTRATO: R$ 991.000,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E UM MIL REAIS) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 1001, PROJETO ATIVIDADE: 2026, ELEMENTO DE

DESPESA 33903900 FONTE DE RECURSO 15000000/ 17010000/ 17040000 VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 30/05/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D06FBD8C3CDD7AC0548C35600224185E

		2025-06-03T14:10:59-0300